
H EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle ustanoveni § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník")

1.1. Objednatel;

Město Soběslav
zastoupené starostou města, panem Ing. Jindřichem Bláhou
sídlo: náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav - Soběslav I
IČ:00252921
DIČ CZ00252921
datová schránka ID’ gfvbpaq
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtuiHHHHHHH
telefon: 381 508 123
fax; 381 524 143
e-mail: blaha@musobesIav.cz

dále jen objednatel
Zástupce objednatele ve věcech technických;
bude uveden v zápisu o předání staveniště

1.2. Zhotovitel;

HYDRO & KOV s.r.o,
se sídlem: Rybářská 801, 379 01 Třeboň
spisová značka- C -16097 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
IČ: 277 20 161 
DIČ: CZ27720161 
zastoupený:
Ing. Miroslavem Ježkem, jednatelem 
Miroslavem Ježkem, jednatelem 
Petrem Ježkem, jednatelem 
datová schránka ID: ipga7cz 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:H^^^^^Hi 
telefon: 384 722 033 
e-mail: info@hydrokov cz

dále jen zhotovitel

I. Smluvní strany

strana 1 / celkem 3



Rybník Nový u Soběslavi - posílení přirozené funkce krajiny, registrační číslo projektu:
CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0005089

Zvláštní přiloha-č 5

I. Předmět dodatku
i______ __________________________ __________________________________ _____________ ________ _______ _______ —-----------------------

11.1 Předmětem Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo jsou vícepráce na stavebních objektech 

SO 01 - Odbahnění 

SO 04 - Oprava hráze 

Dodatkem č.1 se mění bod V. Cena díla.

V. Cena díla

III. 1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čí. II této 
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů 
stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony 
a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a 
zadávací dokumentace.

SO 01 Odbahnění-1. etapa  11 307 381,-Kč

SO 02 Odbahnění - 2. etapa  11 307 381,- Kč

SO 03 Revitalizace rákosiny - 1. etapa  3 752 460,- Kč

SO 04 Oprava hráze  1 663 411,- Kč

SO 05 Ekologický dohled....................................................... ...........................858 255,- Kč

Celková cena díla bez DPH • .... ................ 28 888 888,- Kč

Vícepráce SO 01 Odbahnění .......................... 999 740,- Kč

Vícepráce SO 04 Oprava hráze .......................... 929 235,- Kč

Celková cena díla bez DPH, vč. dodatku č.1 ......................30 817 863,- Kč

DPH 21% ........................6 471 751,-Kč

Celková cena včetně DPH, vč. dodatku č.1 ..................... 37 289 614,- Kč

strana 2 / celkem 3



XII. Závěrečná ustanovení

IV. 1 Obě smluvní strany souhlasí s tím, že tento Dodatek ke Smlouvě o dílo nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv a dále výslovně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním 
tohoto Dodatku ke smlouvě o dílo a metadat v ní uvedených v registru smluv

IV.2 Ostatní body Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

IV.3 Tento Dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

IV.4 Účastníci prohlašují, že tento Dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek 
si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

IV.5 Tento Dodatek ke Smlouvě o dílo byl schválen radou města dne J[_. 2018 pod Číslem 
jednacím usnesení -

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Soběslavi dne^. 2018 V Třeboni dne^. _5_. 2018



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 171103 Rybník Nový u Soběslavi - posílení přirozené funkce krajiny

Objekt: 01 1171 - SO 01 - odbahnění - 1.etapa

Rozpočet’ 1 1171 - SO 01 - odbahnění...

Objednatel. IČO.

DIČ.

Zhotovitel: HYDRO & KOV s.r.o. IČO: 277 20 161

Rybářská 801 DIČ: CZ27720161
379 01 Třeboň

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 999 740,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 999 740,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 999 740,00 CZK

Základní DPH 21 % 209 945,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 209 685,00 czk

v dne 23.05.2018

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 999 740,00 100

Cena celkem 999 740,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 171103 Rybník Nový u Soběslavi - posílení přirozené funkce krajiny

0: 01 1171 - SO 01 - odbahnění -1 etapa

R. 1 1171 - SO 01 - odbahnění...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 999 740,00

i 122703602 R00 Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo
rybníků s uložením do hromad na vzdálenost dc 20. m ve 
vvkoniští oři únosnosti dna nFes 40 kPa do 60 KPa .......

m3 2 702,00000 72,00 194 544,00

2 162253101R00 Vodorovné přemístění nánosu z vodních nádrží nebo
rybniků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky, při 
únosnosti dna přes 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 60

m3 2 702,00000 22,00 59 444,00

3 162253901R00 Vodorovné přemístěni nánosu z vodních nádrží nebo 
rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky, 
Přípíalekza každých dalších I započatých 40 m přes 60 m 
k np.ně -ami

m3 2 702,00000 24,00 64 848,00

4 162601101R00 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanmy po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1

m3 2 702,00000 126,00 340 452,00

5 167101102R00 Nakládání, skládání a překládán) neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3,, zhomin 
tř. 1 až 4 .

m3 2 702,00000 53,00 143 206,00

6 171201201R00 Uloženi sypaniny na skládky m3 2 702,00000 10,00 27 020,00

7 181301111R00 Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1'5 pří souvislé ploše přes 500 m2,, tl vrstvy do 
ion mm ..............................

m2 27 020,00000 6,00 162 120,00

8 183551123 Oprava zemědělské půdy - orba první hl. do 0,30 m, na

Ploše lednottjys.ptes.s há.,.g:-?}<lo.[ď.d,9JÍsj.,_________
ha 2,70200 3 000,00 8 106,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 171103 Rybník Nový u Soběslavi - posílení přirozené funkce krajiny

Objekt: 03 1174 - SO 04 - oprava hráze

Rozpočet: 1 1174 - SO 04 - oprava hráze

Objednatel: IČO-

DIČ.

Zhotovitel: HYDRO & KOV s.r.o. ÍČO: 277 20 161

Rybářská 801 DIČ: CZ27720161
379 01 Třeboň

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 929 235,21

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 929 235,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 929 235,21 CZK

Základní DPH 21 % , 195 139,00 CZK

Zaokrouhlení -0,21 CZK

Cena celkem s DPH 1 124 374,00 czk

v dne 23.05.2018

Za objednatele

Zpracováno programei Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 757 350,00 82

99 Stavenlštní přesun hmot HSV 171 885,21 18

Cena celkem 929 235,21 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
s. 171103 Rybník Nový u Soběslavi - posílení přirozené funkce krajiny

0: 03 1174 - SO 04 - oprava hráze

R: 1 1174 - SO 04 - oprava h ráze

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 757 350,00

1 462511270R00 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového 
bez proštěrkovánl z terénu, hmotnosti jednotlivých, 
kamenii do 200 ko

m3 337,00000 1 350.00 454 950,00

2 462519002RQ0 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového
Příplatek k cenám za urovnáni viditelných ploch, záhozu z 
kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 ko

m2 2160,00000 140,00 302 400,00

Díl: 99 StaveniŠtní přesun hmot 171 885,21
3 998332011R00 Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní t 719,18496 239,00 171 885,21

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


		2018-06-04T11:16:00+0000
	Andrea Jelínková
	podpis




